
Zarządzenie Nr 78/2021 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

w Urzędzie Gminy w Kwilczu 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 742), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się z dniem 1 września 2021 r. Pana Zbigniewa Ferenca do pełnienia funkcji 

pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych, który odpowiada za zapewnienie 

przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Kwilczu.  

2. W zakresie określonym w ust. 1 pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych 

podlega bezpośrednio Wójtowi. 

 

§ 2. Zadania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa o ochronie 

informacji niejawnych oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy. 

 

§ 3. Uchyla się pismo nr: OK.1111/10/2000 z dnia 29.09.2000 r. w sprawie powołania na 

pełnomocnika ochrony informacji niejawnych Pana Sławomira Wrembla. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 

niejawnych. 

 

§ 5. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwilcz.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Wójt Gminy Kwilcz  

 

         /-/ Stanisław Mannek 

 


